

Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia tematyczne od 28 marca do 1 kwietnia

Kosierzewo - ciekawy tydzień

Poniedziałek - Dzień Żelków, co to takiego?
Wtorek - Dlaczego lubimy słodczyce?
Środa - Ruch to zdrowie, zabawy w terenie
Czwartek - Kolorowe obrazki malowane kredą
Piątek - Prima aprilis, co wiesz o tym dniu?

Laski - teatralne inspiracje

Poniedziałek - Dzień Teatru, jak na scenie grają cienie?
Wtorek - Zakładamy parapetowy ogródek
Środa - Zajęcia kulinarne, domowe kopytka
Czwartek - Warsztaty malarskie z MALUJBAJKĄ
Piątek - Prima aprilis, trening spostrzegawczości

Gorzycza - mali aktorzy

Poniedziałek - Jakie zasady obowiązują w teatrze?
Dlaczego ludzie chodzą do teatru?
Wtorek - Nasz teatrzyk kukielkowy
Środa - Różne zabawy aktorskie
Czwartek - Zajęcia kulinarne, zdrowe kanapki
Piątek - Filmowy piątek

Podgórki - Wiosno! Ach to ty

Poniedziałek - Obserwacja wiosennych zmian w przyrodzie
Wtorek - Jak zrobić łapacz snów
Środa - Świąteczny „Dzień Muffinka”
Czwartek - W marcu jak w garncu, jak ubierać się wiosną
Piątek - Wiosenne łamigłówki

Niemica - u nas nie jest nudno

Poniedziałek - Świąteczni ogrodnicy sięją kwiaty
Wtorek - Kłamstwo ma krótkie nogi, zajęcia profilaktyczne
Środa - Odpoczynek przy dobrej książce
Czwartek - Zajęcia kulinarne, muffinki

Sulechowo - ogrodniczy tydzień

Poniedziałek - Układamy zagadki przyrodnicze
Wtorek - Pięknie wokół nas, sadzimy bratki
Środa - Siejemy rozsądę Cynii na nasze rabatki
Czwartek - Kwiaty z kolorowego papieru
Piątek - Prima aprilis, pomysły na bezpieczne żarty

Kusice - wiosenny czas

Poniedziałek - Wiosenne porządki przed świetlicą
Wtorek - Która to godzina? zegar tarczowy
Środa - Teksturowe, świąteczne zajęcia
Czwartek - Placki ziemniaczane z dodatkami
Piątek - Dotleniający spacer z kijkami

Przystawy - uczymy się wzajemnie

Poniedziałek - Zajęcia dla dzieci polskich i ukraińskich
Wtorek - Moje ulubiona piosenka, prezentacje wokalistów
Środa - Pyszny budyń w naszym wykonaniu
Czwartek - Międzynarodowy Dzień Ptaków, nagramy ich śpiew
Piątek - Film i rozmowa o wojnie w Ukrainie

Ostrowiec - dobrze być razem

Poniedziałek - Nasze mocne strony, zajęcia integracyjne
Wtorek - Co to jest tolerancja?, scenki rodzajowe
Środa - Gimnastyka na siłowni pod chmurką
Czwartek - Świąteczne gofry
Piątek - Czy wiemy jak chronić ziemię?

Święcianowo - ciekawie i zabawnie

Poniedziałek - Międzynarodowy Dzień Bez Kłamstwa
Wtorek - Aktywne poszukiwanie wiosny
Środa - Świąteczne budowanie z Klocków Lego
Czwartek - Kulinarne inspiracje, Dzień Budyniu
Piątek - Prima aprilis, dzień dowcipu

Karwice - wiosna, wiosna pięknie jest

Poniedziałek - Wiosenne łamigłówki mądrej główki
Wtorek - Przestrzenne bazy w naszym wykonaniu
Środa - Wiosenne porządki przy świetlicy
Czwartek - Zajęcia kulinarne, dzień muffinki
Piątek - Rozgrywki sportowe przy świetlicy

Pękanino - fascynujący świat dinozaurów

Poniedziałek - Dinozaury, co to za zwierzęta, czasy w których żyły
Wtorek - Najciekawsze gatunki dinozaurów, jak wyglądały i żyły?
Środa - Kolorowanki z dinozaurami w rozmiarze XXL
Czwartek - Ziemia, powietrze, woda, ogień - zabawa w kręgu z piłką
Piątek - Kalambury o zwierzętach